 מדינות :מדינות בעלי מאפיינים דומיםOECD דומות לישראל בגודלן או ברמת הפתיחות למסחר ה ,מפותחות

אך בעלות תוצר לנפש גבוה מזה שבישראל ושיעור עוני נמוך יותר. ,יחה הנשען על הון אנושיובאופן הצמ

 משתתפות בסקרי הה מדינות-OECD ונסקרות בהרחבה במסמכי ה-OECD הנוגעים לגיל הרך.

2021, ובמהלך שנת 2018 –חוק הפיקוח על מעונות יום לפעוטות, התשע"ט 2018בישראל נחקק בשנת

שרו בכנסת תקנות הפיקוח על מעונות יום לפעוטות )תנאים לפעילות של מעון יום לפעוטות, התשפ"א הותקנו ואו

(. מטרת החוק ותקנותיו היא לקבוע הסדרים לעניין הפעלת מעונות יום לפעוטות, רישום ופיקוח עליהם, 2021 –

החוק לקדם את התפתחותם של לטובת הגנת שלומם, זכויותיהם וכבודם של פעוטות השוהים במעונות.

-(, יחס צוות3.1כפי שהובא בסקירה, ניתוח מרכיבי האיכות מראה, שפיתוח מקצועי והדרכה )ראו סעיף

,OECDטיפול בגיל הרך )-החינוךילד והכשרה, הם שלושה מרכיבי סטנדרט שמומלץ לשפר כדי להעלות את איכות

לידה עד שנתיים, ולכן עדיף להשקיע בתחום זה. החלת גילי(. המצב בישראל במדדים אלו מורכב יותר ב2018

ילד -(, שיפור יחס צוות2021תשפ"א, -בתקנות חוק הפיקוח 10)סעיף שעות בחודש בכלל המעונות 4הדרכה של

מחנכות לנגישים ואטרקטיביים -( והפיכת קורסי הסמכת מטפלות1בהתאם לתקנות החוק החל מתשפ"ג )טבלה

מתארת יחס 1טבלה . שיש להמשיכם (, הם צעדים בכיוון הרצויבמעבר המעונות למשרד החינוך)צעדים שנעשו

ילד ודרישות ההשכלה הגבוהים בכל מדינות ההשוואה מאלו שבישראל.-צוות